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  محمد مرادی از افزایش مصرف برق همزمان با افزایش دمای هوا در 
روزهای اخیر خبر داد و گفت: مصرف برق صنایع در روزهای اخیر 

نسبت به سال گذشته حدود ۲۰ درصد رشد داشته است.
وی اظهار داشــت: کارگاه های صنعتی و واحدهای صنفی صنعتی 

مانند کارگاههای چوب بری، ریخته گری، تراشــکاری و … هیچ 
محدودیتی برای استفاده از برق ندارند و این دسته از صنایع می توانند 

بدون محدودیت به تولید بی وقفه بپردازند.
 مرادی بیان داشت: برای شهرکهای صنعتی و مشترکانی که در حد 
متوسط و خارج از شهرکها هســتند حدود ۱۲ ساعت یا نیم روز در 
هفته در برنامه مدیریت مصرف شرکت می کنند یعنی ۶٫۵ روز در 

هفته بدون محدودیت برق مصرف می کنند. وی افزود: درخصوص 
این نیم روز برنامه ریزی شده و حتی می توانند نیم روز مشابه سال 
گذشــته در برنامه مدیریت مصرف شــرکت کنند و برای جبران 
تولید نیم روز خود می توانند یک شیفت روز تعطیل اضافه و بدون 
محدودیت داشته باشند.  مرادی با اشاره به اینکه با اعمال برنامه های 
مدیریت مصرف وقفه ای در تولید صنایع استان ایجاد نمی شود، گفت: 
براساس شاخصی که ما امســال در نظر گرفتیم یعنی میزان انرژی 
تحویلی به صنایع در دوره مدیریت مصرف نسبت به سال گذشته، 
میزان این شاخص نشــان می دهد صنایع ۲۰ درصد رشد مصرف 
۱۴۰۱ در دوره مدیریت مصرف ۲۰ درصد رشد را نشان می دهد.داشته اند به طوریکه انرژی تحویلی ما به این صنایع نسبت به سال 
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 مدیر عامل موسسه مجمع نکوداشت
 غدیر مطرح کرد:

 خ�به £دیر ار�شمندترین
xپیا¹ تاری 
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 مدیر عامل مؤسسه مجمع نکوداشت غدیر گفت: 
برای اینکه فقر از جامعه رفع شود، باید نسل جوان 
و نوجوان ما به مرجع مباحث دینی رجوع کنند تا 
متوجه شوند، اگر مسئولان اشتباه می کنند نباید به 
پای دین بنویسند. اگر خطبه غدیر را به مردم معرفی 
کنیم به پیشــرفت جامعه کمک کرده ایم. دکتر 
حسین فلاح بااشاره به اهمیت بزرگداشت غدیر، 
اظهار کرد: پیامبر )ص( درباره روز غدیر فرمودند 
»فَلیُْبَلِّغِ الحْاضِرُ الغْائبَِ وَالوْالدُِ الوَْلدََ إلِی یوَْمِ القِْیامَه؛ 
این سخن را حاضران به غایبان و پدران به فرزندان، 
تا برپایی رستاخیز برسانند«. پیامبر )ص( در این 
حدیث تاکید کردند که هرکس پیام غدیر را دریافت 
کرد، باید به دست دیگران برساند و برای اینکه یقین 
کنیم این ابلاغ مختص مــردم آن زمان نبوده، در 
پایان فرمودند »الی یوم القیامه« که این نیز اشاره 
به ابلاغ پیام غدیر در تمام اعصار دارد و مسئولیت 
سنگین است. وی افزود: در فرازی از خطبه غدیر به 
امر به معروف و نهی از منکر اشاره شده، موضوعی 
که دغدغه امروز جامعه ماست و موضوع اصلی این 
روزها مفهوم امر به معروف و نهی از منکر است که 
به جامعه به درستی منتقل نشده است. مدیر عامل 
مؤسسه مجمع نکوداشــت غدیر بیان کرد: پیامبر 
)ص( در آخرین سخنرانی که چکیده ۲۳ سال تبلیغ 
ایشان بود، در خطبه غدیر رأس امر به معروف و نهی 
از منکر را ابلاغ پیام غدیر و رساندن آن به دیگران 
برشمرد و امام حسین )ع( نیز برای رأس امور یعنی 
ابلاغ پیام غدیــر، قیام کرد. فــلاح گفت: هرچند 
تذکر برای برپایی نماز و حجاب مصداق های امر به 
معروف و نهی از منکر است اما ابلاغ پیام غدیر مانند 
اهمیت سر نسبت به بدن است. متأسفانه در جامعه 
ما مفاهیم دینی به ویژه امر به معروف به درســتی 
منتقل نشــده که بدانیم جامعه امروز ما برای چه 
اموری نیازمند امر به معروف و نهی از منکر اســت 
اما بر اساس ســخنان امیرالمؤمنین )ع( تذکر در 
جمع حکم سرزنش را دارد و این معضل در جامعه 
امروز ما دیده می شود. وی خاطرنشان کرد: خطبه 
غدیر ارزشمندترین پیام تاریخ است که برای ما به 
یادگار مانده است. در خطبه غدیر توحید، نبوت، 
اخلاق، احکام و… تبیین و از این رو بر خواندن این 
خطبه تاکید شده است. مدیر عامل مؤسسه مجمع 
نکوداشت غدیر گفت: اگر خطبه غدیر را درک کرده 

بودیم، امروز دچار مشکلات فعلی نبودیم.

مشهد
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 مصطفی فلاحــی، سرپرســت مدیریت درمان 
تأمین اجتماعی اســتان چهارمحال و بختیاری 
در تور بازدید از بیمارســتان امــام علی تأمین 
اجتماعی فرخشــهر به همراه کــوروش نیکنام 
ریاست بیمارستان امام علی )ع( ومحمد شریفی 
مدیر بیمارســتان و ایرج محمدی معاونت دفتر 
خرید راهبردی تأمین اجتماعی شرکت نمودند و 
به سؤالات خبرنگاران در حین بازدید پاسخ دادند. 
فلاحی در جمع خبرنگاران گفت: از مصداق های 
جهاد تبیین دیدن اقدامات دستگاه های اجرایی 
مثل تأمین اجتماعی وشاهد بودن بر ارا ئه خدمات 
از نزدیک اســت. وی ضمن ابراز ارائه خدمات به 
بهترین شیوه در این بیمارستان، بیان داشت: به 
مناسبت هفته تأمین اجتماعی کار ساخت و ساز 
مرکز سانترال دندانپزشــکی در این بیمارستان 
با 9۰ درصد پیشــرفت در حدود یک ماه دیگر با 
تجهیز لوازم و دســتگاه های خریداری شده به 
پایان رســیده و قابل بهره برداری می باشد. وی 
خاطرنشان کرد: این مکان دارای اتاق مخصوص 
جراحی فک و صورت خواهد بــود وتکمیل این 
پروژه ساختمان و تجهیز دستگاه های مورد نیاز 
تقریباً ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان هزینه در برخواهد 
داشــت. وی یکی از مهمترین بحــث در تأمین 
اجتماعی را جذب دندانپزشک برای این سازمان 
دانست که برای این کلینیک ۵ دندان پزشک به 
کار گرفته خواهد شد. وی همچنین بیان داشت: با 

برنامه ریزی های انجام شده انتظار می رود در این 
مرکز، تمام خدمات دندان پزشکی اعم از کشیدن، 
جرم گیری، پرکردن دوســطحی و عصب کشی 
به صورت رایگان برای بیماران تحت پوشش بیمه 

تأمین اجتماعی انجام پذیرد.
فلاحی در ادامه یاد آور شــد: میزان نوبت دهی 
در مراجعات ســالانه بیماران برای بهره مندی از 
خدمات درمانی تأمین اجتماعی به دو میلیون و 
هشتصد هزار نفر می رسد و برای اولین بار تعداد 
مراکز درمانی در استان صد در صد افزایش یافته 

است.
وی یکی از مشکلات بیمارستان تأمین اجتماعی 
امام علی )ع( فرخشهر را عدم طراحی وعملیاتی 
ورودی مختص اورژانس این بیمارستان برشمرد 
که به دلیل نا همطرازی بیمارستان با جاده نیاز به 
طراحی و اقدام جدی اســتانداری و سازمان های 
مربوطه دارد. تا بیماران اورژانس بتوانند سریع تر 
به مرکز اورژانس بیمارســتان هدایت شوند. وی 
یاد آور شد مرکز اورژانس این بیمارستان با ۱7۵ 
متر مربع از بهترین مراکز اورژانســی محسوب 
می گردد که، بیماران پس از پذیرش ابتدایی در 
سالن اول، و با تشخیص پرستار اورژانس بستگی 
به نوع بیماری به دوبخش مستقر در این مرکز که 
عبارتند از بخش ۱،۲،۳ ویا بخش ۴،۵ ســرپایی 
ارجاع می شــوند تا درمان آنان پیگیری شود وی 
یاد آور شــد این مرکزاورژانس دارای اتاق احیا، 
حمام ضدعفونی و اتاق عمل اورژانس و تخت های 
ویژه مجهز به مانیتورینگ برای مراقبت از بیمار 

می باشد.

 فلاحی در ادامه این بازدید از تاسیسات بیمارستان 
به عنوان قلب بیمارستان یاد کرد چراکه در تمامی 
فصول سال فعال بوده و کنترل شده تا کوچکترین 
وقفه در گرمایش یا ســرمایش بیمارستان ایجاد 
نگردد. وی یاد آور شد سیستم تهویه این مرکز با 
جدیدترین متد تجهیز شده بطور ی که حتی یک 

قطره پرت آب ندارد.
فلاحی از مرکز آشپزخانه و رختشورخانه تکمیل 
شده و باز سازی شــده این بیمارستان به همراه 
تنی چند از خبرنگاران بازدید نمود و یاد آور شد 
تجهیزات این مراکز تکمیل شــده و به نور مجهز 
می باشــد و کلیه غذاها از طریق بخار پخت و پز 
شــده و به هیچ و جه از روغن استفاده نمی شود. 
وی افــزود: ســردخانه های این مرکــز که برای 
نگهداری موادغذایی اعم از گوشــت و سایر اقلام 
پیش بینی شــده و در نوع خود بسیار پیشرفته و 
عاری از هر نوع آلودگی و به منظور حفظ بهداشت 

و سلامتی غذای بیماران می باشد.
سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان 
افزود: در یکســال و نیم گذشــته مراکز سرپایی 
صد در صد افزایش یافته و تعداد آن به ۱۰ مرکز 
رسیده و ۵ مرکز دیگر به آن اضافه می گردد که این 
مراکز در بروجن، اردل، شلمزار، سامان وشهرکرد 

خواهد بود
وی خاطرنشــان کرد: در هفشــجان برای اولین 
بار در کشــور مرکز درمانی دانشــگاه پیشــران 
پیش بینی شده تا بیماران تأمین اجتماعی بتوانند 
خدمات خود را در این مرکز درمانی با پوشش بیمه 
تأمین اجتماعی به صورت رایگان دریافت نمایند.

تور بازدید از بیمارستان امام علی تأمین اجتماعی فرخشهر استان چهارمحال و بختیاری برگزار شد:

تبریز

روs اله عبدالعلی زاده / گروه استان ها کتاب زندگی اینجاســت شــامل 
news@ naslefarda.net کوتاهه هایــی از زندگــی آیت الله

ســیّدجواد خامنه ای )ره( پدر رهبر 
معظم انقلاب در تبریز رونمایی شد.

کتاب »زندگی اینجاست« نوشته مهدی قزلی، کوتاهه هایی از زندگی آیت الله سید جواد 
خامنه ای با حضور حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی 

در تبریز رونمایی شد.
کتاب زندگی اینجاست شامل کوتاهه هایی از زندگی آیت الله سیّدجواد خامنه ای )ره( 
پدر رهبر معظم انقلاب است که در ۱۲۸ صفحه توسط انتشارات انقلاب اسلامی منتشر 

شده است.
آیت الله سیّدجواد حسینی خامنه ای )ره( عالم وارسته و سالک پرهیزکار عصر خویش 
و فقیهی صاحب نظر بود که در عین برخورداری از ویژگی های مختلف عظمت علمی، 
معنوی و اجتماعی، همواره خود را از پرتگاه دنیاطلبی دور نگاه داشت و عمر 9۰ ساله اش 

را به نمونه ای شکوهمند از صفا و خلوص و معنویت بدل ساخت.
این کتاب تلاش می کند جلوه ها و قصه هایی از حیات پرچالش، اما همواره بی پیرایه و 

سراسر آرامش این عالم وارسته را در اختیار خوانندگان قرار دهد.
تبریز شهر پدری این عالم برجسته بوده و به همین مناسبت، مراسم رونمایی از این کتاب 
در مسجد جامع این شهر که روزگاری محل تحصیل و تدریس و اقامه نماز آن مرحوم و 

پدربزرگوارش بوده است، برگزار شد.
آیت الله سید جواد حسینی خامنه ای )۱۶ آذر ۱۲7۴ ش- ۱۴ تیر ۱۳۶۵ ش( از علما و 
مجتهدان شیعه و پدر رهبر معظم انقلاب اسلامی آیت الله خامنه ای است. او تحصیلات 
خود را در تبریز و مشــهد و نجف گذراند و پس از اخذ درجه اجتهاد در نجف، به مشهد 

مهاجرت کرد و تا آخر عمر آنجا ماند.
تولیت آستان قدس رضوی در مراسم رونمایی از کتاب »زندگی اینجاست« روایتی از 
زندگی آیت الله سیّدجواد خامنه ای )ره( در مسجد جامع تبریز با بیان اینکه تبریز سه قله 
دارد که قله دماوند در برابرش خاشع است، اظهار کرد: تبریز در حوزه علم و فقه و حکمت 
در قله است و فقهای بزرگی همچون آیت الله شهیدی و شربیانی، میرزا جواد آقا ملکی 
تبریزی و قاضی طباطبایی و علامه طباطبایی و علامه امینی از این شهر برخاسته اند و هر 
کدام از این ها قله هستند. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی گفت: در زمینه شعر و 
ادب صائب و شهریار و دیگران، در حوزه جهاد و مبارزه و مقاومت ستارخان، باقرخان، شیخ 

محمد خیابانی و شهدای دفاع مقدس شهید باکری ها از تبریز و آذربایجان می درخشند 
پس نفس کشیدن در این شهر مغتنم است.

حجت الاسلام مروی با اشاره به اینکه مرحوم شهید مطهری می فرماید نفس ملاصدرا 
در شیراز هست، اظهار کرد: تبریز نه یک ملاصدرا و نه فقط قله فلسفه و حکمت بلکه قله 

اصول و شعر و ادب و مبارزه است.
وی از آیت الله سیّدجواد خامنه ای )ره( به عنوان عالمی بزرگ اما ناشناخته یاد کرد و گفت: 

بزرگی ایشان تحت الشعاع فرزنداشان قرار گرفته است و باید حقشان ادا شود.
وی گفت: برگزاری محافل این چنینی تشریفاتی نیست بلکه تجلیل از علما، تجلیل از علم 
و تقواست و زنده کردن فضلیت های بشری است و در این مجالس بحث یک شخص و یک 

عالم نیست بحث احیای فضیلت های بشری است.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه جوامع غربی درصدد اسطوره سازی هستند و 
حتی اگر فاقد قهرمان باشند قهرمانان دیگر کشورها را سرقت می کنند، گفت: ما باید الگوها 
را به جامعه معرفی کنیم اینها هویت سازند و هویت جامعه دینی و ارزشی را می سازند. 
وی با اشاره به اینکه مردم دنبال اسطوره و قهرمان و نمادها هستند و با اینها هویت خود 
را می سازند، خاطرنشان کرد: قرآن هم از این امر مهم غفلت نکرده است و پیامبر اسلام 
)ص( را اسوه حسنه معرفی می کند، حضرت ابراهیم را هویت ساز می داند و همچنین 
کسانی که با حضرت بودند و در مکتب انبیا رشد کردند هویت سازند و می توانند به طریق 

اولی الگو باشند.
حجت الاسلام مروی با بیان اینکه دشمنان بشریت برای سلطه بر مردم و جوامع نخست 
هویتشان را می گیرند، خاطرنشان کرد: فرعون مردم زمان خود را حقیر کرد و هویتشان 

را گرفت تا بتواند حکومت کند.
وی به اغتشاشات سال گذشته اشاره کرد و گفت: در این اغتشاشات شخص رهبری مورد 
خطاب شعارها بود زیرا دشمن درصدد ضربه زدن به پایه و اساس نظام بود و هوشمندانه 
نماد حکومت دینی و جامعه انقلابی را انتخاب کرده بود تا هویت جامعه را فرو بریزد. وی با 
تاکید بر اینکه با معرفی نمادها باید به جوانان هویت بدهیم، اظهار کرد: جوانان ما خود را 
پیرو راه حضرت حسین )ع( و حضرت فاطمه )س( می دانند و با الگوگرفتن از آنان به خود 

هویت می دهند و باکری ها و سلیمانی ها در این گونه جوامع پرورش می یابند.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه فضیلت ها مشمول مرور زمان نمی شوند، گفت: 
زمانه ها تغییر می کند ولی اصول ارزشــی و اخلاقی حتی در جامعه غیر ایمانی تغییر 

نمی کند.

توسط تولیت آستان قدس رضوی در تبریز رونمایی شد؛

[Ôانق ºکوتاهه هایی ا� �ندگی پدر رهبر مع� �کتا] ��ندگی اینجاست

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارتیکان تجارت سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 517357 و شناسه ملی 10260632986 جهت تشکیل 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده دعوت می شود که روز سه شنبه مورخ 1402/05/03 ساعت 9 صبح در دفتر مرکزی شرکت حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-انتخاب اعضاء هیات مدیره   2-تصویب صورتهاي مالي سال قبل
هیئت مدیره شرکت پارتیکان تجارت سپاهان 3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  4- انتخاب بازرس قانونی و سایرموارد

 آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دربن سیالات حفاری )سهامی خاص( به شماره ثبت 2080 شناسه ملی 14000018972 
دعوت به عمل می آید راس ساعت 10 صبح مورخ 1402/5/3 در محل تهران، خیابان مطهری، خیابان سرافراز، خیابان خبرنگار، 

پلاک 4، طبقه اول، کدپستی 1586815514 جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

      هیئت مدیره انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1401

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نیکا کشت نقش جهان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 799 و شناسه ملی 14008923272

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت نیکا کشت نقش جهان )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1402/4/31 راس ساعت 8 صبح در محل 
استان اصفهان، شهرستان تیران و کرون، بخش مرکزی، دهستان رضوانیه، روستا شهرک صنعتی تیران، محله 
شهرک صنعتی تیران، خیابان اصلی شهرک، خیابان پنجم، پلاک 69، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به 

هم رسانید.
دستورجلسه:

استماع گزارش  بازرس قانونی و هیئت مدیره و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1401
هیئت مدیره 

نسل فردا




